SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador CIRO NOGUEIRA

REQUERIMENTO N° , DE 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 40, § 1°, inciso II, alínea a, do Regimento
Interno do Senado Federal, requeiro que seja considerada como missão
política de interesse parlamentar, minha ausência dos trabalhos da Casa, no
período de 31 de agosto a 02 de setembro do corrente ano, quando estarei,
integrando a delegação brasileira que participará da Quarta Conferência
Mundial de Presidentes de Parlamento, da União Interparlamentar em Nova
Iorque, EUA.

A propósito do disposto no Art. 39, inciso I do Regimento
Interno, informo a Vossa Excelência que estarei ausente do País no período
de 28 de agosto a 08 de setembro de 2015.

Sala das Sessões, em

./

~~or CIRO NOGUEIRA

SGM - Senado Federa!